PAGE
1

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
10 декабря 2015 г. № 1250
О внесении изменений в решение Поставского районного исполнительного комитета от 27 декабря 2012 г. № 1224

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Поставского районного исполнительного комитета от 27 декабря 2012 г. № 1224 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Поставского районного исполнительного комитета» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.03.2013, 9/56697; 13.07.2013, 9/58929; 17.12.2013, 9/61537) следующие изменения:

позицию

	«020
	Ширковский сельский исполнительный комитет»

исключить;

позицию

	«055
	Строительно-инвестиционное коммунальное унитарное предприятие «Поставское управление капитального строительства»

заменить позицией

	«055
	Дочернее коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства Поставского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	А.Ф.Литвинович

	СОГЛАСОВАНО

Начальник главного
финансового управления
Витебского областного
исполнительного комитета

Б.В.Кичановский

08.12.2015

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	01.02.2016

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]